

Rolfington Finans ApS

**Skovparken 11
8240 Risskov**

CVR-nr. 30 19 90 22

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/10 2018

Rolf Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rolfington Finans ApS
Skovparken 11
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 19 90 22
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rolf Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og besiddelse af aktier og øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 206.710, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 355.531.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(4.082)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.581	0
Finansielle indtægter		<u>401</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		205.900	(14)
Skat af årets resultat	1	<u>810</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>206.710</u>	<u>(14)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		109.581	0
Overført resultat		<u>(8.671)</u>	<u>(14)</u>
		<u>206.710</u>	<u>(14)</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>159.581</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>159.581</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>159.581</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.000	0
Selskabsskat		<u>810</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>175.810</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>24.140</u>	<u>153</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>199.950</u>	<u>153</u>
Aktiver i alt		<u>359.531</u>	<u>153</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		109.581	0
Overført resultat		15.150	24
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		<u>355.531</u>	<u>149</u>
Anden gæld		4.000	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.000</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.000</u>	<u>4</u>
Passiver i alt		<u>359.531</u>	<u>153</u>
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	0	23.821	0	148.821
Årets resultat	0	109.581	(8.671)	105.800	206.710
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	109.581	15.150	105.800	355.531

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(810)	0
	<u>(810)</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	50.000	0
Kostpris 30. juni 2018	50.000	0
Værdireguleringer 1. juli 2017	0	0
Årets resultat	209.581	0
Udbytte modtaget	(100.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2018	109.581	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>159.581</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rolfington ApS	Risskov	100 %	259.581	209.581

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.